audientia diei 6 ejusdem mensis et anni, Sanctitas Sua benigne

probavit, atque ea ratione porrectis precibus indulsit, contrariis

quibuscunque non obstantibus.

Datum, etc, 21 Aprilis, 1852.

Al. Barnabo, Secretariua,

XVI.

DE OKDINATIONE AD TITULUM MISSIONIS.

DEC. S. CONG. DE PROP. FIDE.

Eminentissimus ac Keverendissimus Dominus S. K.E. Cardi-

nalis Nicolaus Wiseman, Archiepiscopus Westmonasteriensis,

et RK. PP. DD. Episcopi Angiiae adnotandum duxerunt, attento

suarum Ecclesiarum statu, haud facile clericos ad majores

ordines per titulos passim receptos promoveri posse : proindeque

postularunt ut pro quodam numero casuum facultas sibi

tribueretur ordinandi ad titulum missionis. Kelatis hisce

precibus in generali conventu S. C. habito die 5 Aprilis, 1852,

Eminentissimi PP. censuerunt, si Sanctissimo placuerit, tribu-

endam esse facultatem juxta tenorem concessionis quae anno

1741 Hiberniae Episcopis facta est, nempe ut Episcopi qui

Anglicis Ecclesiis praesunt, clericos suarum respective dioecesum

ad titulum missionis usque ad numerum duodecim promovere

possint, praestito tamen prius ab ipsis ordinandis juramento exer-
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oendi missiones, ad formam juramenti alumnorum Pontificiorum,

atque onerata in omnibus conscientia Ordinariorum.

Hanc vero S. C. sententiam Sanctissimo Domino Nostro

Pio PP. IX, in audientia diei 6 ejusdem mensis et anni abinfra-

scripto secretario relatam, Sanctitas Sua benigne probavit, ac

facultatem juxta propositimi tenorem concessit, contrariis quibus-

cumque non obstantibus.

Dat. Eomae ex Aed. S. C. de Propaganda Fide die 21

Aprilis, 1852.

J. Ph. Card. Fransoni, Praef,
L.*S.

Al. Barnabo, a aecretia.

XVII.

EXTENSIO PRAECEDENTIS KESCRIPTI.

Beatissime Pater,

Cum propter locorum necessitates vix sperari possit quod
beneficia ad ordinandorum titulum consituendum sufficientia

erigantur, nec facile etiam sit patrimonii titulo supplere, Archi-

episcopus Westmonasteriensis et Episcopi Angliae, ex provinciali

Concilio, supplicant ut S. V. dignetur ulterius extendere

indultum superiori anno impertitum, ut titulo missionis ordinare

valeant.

Ex audientia Sanctissimi habita die 13 Martii, 1853,

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina providentia PP.

IX, referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda
Fide Secretario, ex voto Eminentissimorum PP. S, Congregationis

benigne annuit ut Archiepiscopus et Episcopi singuli duodecim

candidatos missionis titulo promovere valeant, servatis praescrip-